
UCHWAŁA NR XXVII/224/18
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art 18,ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienić plan dochodów oraz plan wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i  
załacznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/217/2017 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 grudnia 
2017 roku "Zadania inwestycyjne budżetu gminy " ulega zmianie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXVI/217/2017 z 28 grudnia 2017 "Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy Stare Bogaczowice" ulega zmianie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: dochody 16.619.300,99 zł; wydatki 22.817.099,59zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
Dochody.
Dział 600. Zwiększa się plan dochodów o 20.000 zł z tytułu dotacji celowej ze Starostwa powiatowego na
współna realizację zadania " Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3464D w Nowych
Bogaczowicach". Zmniejszenie planu o 150.000 zł. dotyczy zmiany realizacji zadania - z zadania włanego na
zadanie relizowane w ramach pomocy finansowej przez Strostwo Powiatowe w Wałbrzychu.
Wydatki
Dział 600.Zwiększa sie plan dochodów o 20.000 zł z tytułu dotacji celowej Starostwa Powiatowego w
Wałbrzychu na współna realizacje zadania " Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3464D w Nowych
Bogaczowicach". Zmiana 150.000 zł. dotyczy realizacji zadania przez Starostow Powiatowe poprzez dotację
celową.




